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Exercice d’apprentissage

Etude de cas : Glaces des Alpes
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Glaces des Alpes : 3.3 — Assemblée générale (1)
Savoirs faire : Diapositive avec tableau

Pré-Requis : Avoir réalisé I'exercice 2

Fiches-outil : Les numéros entre parenthéses renvoient aux vidéos et fiches outils a mettre en ceuvre

Durée : 30 minutes

1. Ouvrir le diaporama : Assemblée générale

2. Créer et mettre en forme la diapositive suivante

Répartition de activité

GLACES DES ALPES SA

CA France/Etranger

Mois
janvier
février
mars
avril
mai
juin
juillet
ao(it
septembre
octobre
novembre
décembre

Totaux | 282621 € 364699 € 647 320€  100,00%

3. Sauvegarder le diaporama

France
13 424 €
17 843 €
15 694 €
14 186 €
22973 €
32 505 €
32 940 €
54 137 €
25 425 €
19 080 €
12 616 €
21 800 €

Exportation
20 136 €
21 808 €
29 146 €
26 345 €
28 078 €
32 505 €
49 410 €
44 294 €
31075 €
28 620 €
20 584 €
32 700 €

Totaux
33 560 €
39 650 €
44 840 €
40 530 €
51 050 €
65 010 €
82 350 €
98 430 €
56 500 €
47 700 €
33 200 €
54 500 €

Pourcentage
5,18%
6,13%
6,93%
6,26%
7,89%

10,04%
12,72%
15,21%
8,73%
7,37%
5,13%
8,42%




